
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З  

 

 

14.09.2021                                     г. Рассказово                                             № 148 

 

 

О назначении ответственного за проведение государственной итоговой 

аттестации и за формирование региональной информационной системы  

государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году 

 

В целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации в 2021-2022 учебном году в общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории Рассказовского района, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение государственной итоговой 

аттестации и за формирование региональной информационной системы  

государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году Федосееву 

Юлию Евгеньевну, заместителя начальника отдела образования и защиты 

прав несовершеннолетних администрации Рассказовского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

Начальник отдела                                                                            Г.В. Скакалина 

 
                                                      


